Hæc facta est mihi : \* quia ju-  
stificationes tuas exquisivi.

Portio mea, Dómine : \* dixi cu-  
stodire legem tuam.

Deprecatus sum faciem tuam in  
toto corde meo : \* miserere mei  
secundum elóquium tuum.

Cogitavi vias meas, \* et convérti  
pedes meos in testimonia tua.

Paratus sum, et non sum turbá-  
tus, \* ut custodiam mandata tua.

Funes peccatorum circumpléri  
sunt me : \* et legem tuam non  
sum oblitus.

Média nocte surgébam ad confi-  
tendum tibi, \* super iudicia ju-  
stificationis tuæ.

Præcipes ego sum óm-  
nium timéntium te, \*  
et custodiéntium mandata  
tua.

**I**nsericordia tua, Dómine, plena est terra : \* justificatiōnes tuas doce me.

**B**onitatem fecisti cum servo tuo , Dómine , \* secundum verbum tuum.

**B**onitatem , et disciplinam , et scientiam doce me : \* quia mandatis tuis créddi.

**P**riusquam humiliarer, ego deliqui : \* propterea elóquium tuum custodivi.

**B**onus es tu : \* et in bonitatē tua doce me justificatiōnes tuas.

**M**ultiplicata est super me iniquitas superbōrum: \* ego autem in toto corde meo scrutabor mandata tua.

**C**oagulatum est sicut lac cor eorum : \* ego vero legem tuam meditatus sum.

**I**tonum mihi quia humiliasti me: \* ut discam justificatiōnes tuas.

**I**tonum mihi lex oris tui, \* super millia auri , et argenti.

**M**anus tuae fecerunt me , et plasmaverunt me : \* da mihi intellectum , et discam mandata tua. qui timent te , vidēbunt me , et lætabūntur : \* quia in verba tua supersperāvi.

**E**cognovi, Dómine, quia æquitas iudicia tua : \* et in veritatē tua humiliasti me.

**F**iat misericordia tua , ut consolētur me , \* secundum elóquium tuum servo tuo.

**V**éniant mihi miserationes tuae , et vivam : \* quia lex tua meditatio mea est.

**C**onfundantur supérbi , quia injúste iniquitatēm fecerunt in me : \* ego autem exercébor in mandatis tuis.

**C**onvertantur mihi timētes te : \* et qui novérunt testimonia tua.

**F**iat cor meum immaculatum in justificatiōnibus tuis : \* ut non confundar.

**A**ña. Alleluia , alleluia, alleluia.

Tempore Pasch. additur aliud Alleluia.

Sequens Capit. et alia in aliis Horis dicuntur in Dñicis a ij. post Epiph. usque ad Septuag. et a iiiij. post Pentec. usque ad

Advent. R. brevia etiam usque ad Dom. j. Quadrag. similiter et quæ sequuntur in feriali Officio.

Capitulum. 4. Joan. 4. c

**D**eus cháritas est : et qui manet in charitatem , in Deo manet , et Deus in eo.

R. br. Inclína cor meum, Deus. \* In testimónia tua. Inclína. Avérte oculos meos , ne videant vanitatēm : in via tua vivifica me. In testimónia. Glória Patri. Inclína. Ego dixi: Dómine, miserere mei. R. Sana animam meam , quia peccávi tibi.

In feriali Officio per Annum. Aña. Deduc me , Dómine , in sémitam mandatōrum tuorum.

Capitulum. Jerem. 17. c

**S**ana me, Dómine , et sanabor : salvum me fac , et salvus ero; quóniam laus mea tu es.

R. br. Sana animam meam , \* Quia peccávi tibi. Sana. Ego dixi : Dómine , miserere mei. Quia. Glória Patri. Sana. Adjutor meus esto , ne derelinquas me. Neque despicias me, Deus salutaris meus.

Quando ad Matut. dictæ sunt Preces , ad Tertiam , Sextam , et Nonam flexis genibus dicitur Kyrie, élison. Christe, élison. Kyrie, élison. Pater noster , secreto. Et ne nos inducas in tentatiōnem. Sed libera nos a malo. Dómine Deus virtutum, converte nos. Et ostende faciem tuam , et salvi érimus. Exurge, Christe, adjuva nos. Et libera nos propter nomen tuum. Dómine, exaudi oratiōnem meam. Et clamor meus ad te véniat. Dóminus vobiscum. Et cum spíritu tuo. Orémus.

Oratio conveniens.

Temp. Adv. in feriali Officio Aña de Laud. Dominicæ , aut ex propriis Laud.

Capitulum. Jer. 25. a

**E**cce dies vénient , dicit Dóminus : et suscitabo David gerumen justum ; et regnabit Rex , et sapiens erit : et faciet iudicium , et justitiam in terra.

R. br. **Veni ad liberandum nos,**  
**\* Dómine Deus virtutum. Veni.**  
**v. Ostende faciem tuam, et salvi-**  
**erimus. Dómine. Glória. Veni.**  
**\* Timébunt gentes nomen tuum,**  
**Dómine. R. Et omnes reges**  
**terre glóriam tuam. Kyrie, eleí-**  
**son.**

**Oratio conveniens.**

Temp. Quadrag. in feriali  
 officio, Aña. Advenérunt nobis  
 dies pénitentiæ, ad rediménda  
 peccata, ad salvandas áimas.

Capitulum. *Joelis 2. c*

**C**ONVÉNTIMINI ad me in toto  
 corde vestro, in jejúnio, et  
 fletu, et planctu. Et scíndite cor-  
 da vestra, et non vestimenta ve-  
 stra, ait Dóminus omnípotens.  
 R. br. Ipse liberávit me \* De  
 laqueo venantium. Ipse. v. Et a  
 verbo aspero. De láqueo. (Glória.  
 Ipse. v. Scápolis suis obumbrá-  
 bit tibi. R. Et sub pennis ejus  
 sperabis. Kyrie, eleíson.

**Oratio conveniens.**

Tempore Passionis in feriali  
 officio Aña. Judicásti, Dómine,  
 causam ánimæ meæ. defensor  
 rite meæ, Dómine Deus meus.

Capitulum. *Jerem. 17. b*

**D**OKE, omnes qui te dere-  
 linquunt, confundéntur : re-  
 cedentes a te, in terra scribentur:  
 quóniam dereliquerunt venam  
 aquarum vivéntium Dóminum.  
 R. br. Erue a frámea, \* Deus,  
 animam meam. Erue. v. Et de  
 manu canis únicam meam. Deus.  
 Erue. v. De ore leónis libera  
 me, Dómine. R. Et a cónribus  
 unicórniū humilitatē meam.  
 Kyrie, eleíson.

**Oratio conveniens.**

Tempore Paschali in feriali  
 officio, Aña. Allelúia, allelúia,  
 allelúia, allelúia.

Capitulum. *Rom. 6. b*

**C**HRISTUS resárgens ex mórtuis  
 jam non móritur, mors illi  
 ultra non dominabitur. Quod  
 enim mórtuus est peccato, mórtuus  
 est semel; quod autem vi-  
 vit, vivit Deo.

R. br. Surrexit Dóminus de se-  
 pulcro. \* Allelúia, allelúia.

Surréxit. v. Qui pro nobis pe-  
 pendit in ligno. Allelúia, allelúia.  
 Glória Patri. Surrexit. v. Sur-  
 réxit Dóminus vere, allelúia. R  
 Et appáruit Simóni, allelúia.

**Oratio conveniens.****AD SEXTAM.**

Pater noster. Ave María.  
 Deus, in adjútórium. 45.

**Hymnus.**

**P**ECTOR potens, verax Deus,  
 Qui témperas rerum vices,  
 Splendóre mane illúminas,  
 Et ignibus meridiem.  
 Extíngue flammas lítium,  
 Aufer calórem nójum,  
 Conser salútem córporum,  
 Verámque pacem córdium.  
 Præsta, Pater piissime,  
 Patrique compar Unice,  
 Cum Spíritu Paracílio,  
 Regnans per omne sǽculum.  
 Amen.

In Dñicis per Annum, et temp  
 Paschali, Aña. Allelúia.

In feriali Officio per Annum,  
 Aña. Adjuva me.

Tempore Adventus, Aña de  
 Laud. Dominicae, aut ex pro-  
 priis Laud.

Temp. Quadrag., Aña. Com-  
 mendémus nosmetípos.

Temp. Passionis, Aña. Pópule  
 meus.

**Psalmus**

**D**Efecit in salutare tuum áni-  
 ma mea : \* et in verbum  
 tuum supersperávi.  
 Defecérunt óculi mei in eló-  
 quium tuum, \* dicéntes : Quan-  
 do consolaberis me ?  
 Quia factus sum sicut ute in  
 pruina : \* justificatiōnes tuas  
 non sum oblitus.

Quot sunt dies servi tui : \* quan-  
 do facies de persequéntibus me  
 iudicium ?

Narráverunt mihi iniqui fabu-  
 lationes, \* sed non ut lex tua.

Omnia mandáta tua véritas : \*  
 inique persecuti sunt me, ad-  
 juva me.

Laulo minus consummáverunt  
 me in terra : \* ego autem non  
 dereliqui mandáta tua.

Secundum misericórdiam tuam

vivifica me : \* et custódiam te-  
stímónia oris tui.

In ætérnum, Dómine, \* verbum  
tuum pémanet in celo.

In génératiōnem , et génératiō-  
nem véritas tua : \* fundásti ter-  
ram, et pémanet.

O rdiinatiōne tua persevérat dies :  
\* quóniam ómnia sérviunt tibi.  
Nisi quod lex tua meditatiō mea  
est ; \* tunc forte periissim in  
humilitati mea.

In ætérnum non oblíviscar ju-  
stificatiōnes tuas : \* quia in ip-  
sis vivificasti me.

Tuus sum ego, salvum me fac :  
\* quóniam justificatiōnes tuas  
exquisivi.

Ne expectavérunt peccatóres,  
ut pérderent me : \* testimónia  
tua intelléxi.

Omnis consummatiōnis vidi fi-  
nem : \* latum mandátum tuum  
nimis.

**Q**uomodo diléxi legem tuam ,  
Dómine ? \* tota die meditatiō  
mea est.

Super inimicos meos prudē-  
tem me fecisti mandato tuo : \*  
quia in ætérnum mihi est.

Super omnes docéntes me in-  
telléxi : \* quia testimónia tua  
meditatiō mea est.

Super senes intelléxi : \* quia  
mandata tua quæsivi.

A b omni via mala prohíbui pe-  
des meos : \* ut custódiam verba  
tua.

A judiciis tuis non declinávi : \*  
quia tu legem posuisti mihi.

Quam dulcia faucibus meis eló-  
quia tua , \* super mel ori meo !

A mandatis tuis intelléxi : \* pro-  
pterea odivi omnem viam ini-  
quitatis.

Lucerna pédibus meis verbum  
tuum: \* et lumen sémitis meis.

Iurávi, et stáui \* custodire ju-  
dicia justitiæ tuæ.

H umiliatus sum usquequaque ,  
Dómine : \* vivifica me secún-  
dum verbum tuum.

V oluntaria oris mei beneplácita  
fac , Dómine : \* et judicia tua  
doce me.

Anima mea in manib⁹ meis

semper : \* et legem tuam nc  
sum oblítus.

Prosuérunt peccatóres láqueu-  
mihi : \* et de mandatis tuis no-  
errávi.

M ateriālētate acquisivi testimónia  
tua in ætérnum : \* quia exulta-  
to cordis mei sunt.

Inclinávi cor meum ad faciéndā  
justificatiōnes tuas in ætérnum  
\* propter retributiōnem.

N iquos ódio hábui : \* et lege  
tuam diléxi.

A djútor , et suscéptor meus  
tu : \* et in verbum tuum supe-  
sperávi.

D eclináti a me maligni : \*  
scrutábor mandata Dei mei.

S úscipe me secundum elóquiū  
tuum , et vivam : \* et non co-  
fundiás me ab expectatiōne mei.

A djuva me , et salvus ero : \*  
meditábor in justificatiōnib⁹  
tuis semper.

S previſti omnes discedéntes  
judiciis tuis; \* quia injústa cō-  
gitatiō eórum.

P rævaricántes reputávi omnes  
peccatóres terræ : \* ideo dilé-  
testimónia tua.

C onfige timore tuo carnes meas  
\* a judiciis enim tuis tñmui.

F eci judicium , et justitiam :  
non tradas me calumniántibu-  
me.

S úscipe servum tuum in bonum  
\* non calumniéntur me supérb⁹  
culi mei defecrunt in salutari  
tuum : \* et in elóquium justitiæ  
tuæ.

F ac cum servo tuo secundum  
misericordiam tuam : \* et justi-  
ficiōnes tuas doce me.

S ervus tuus sum ego : \* da mi  
intelléctum, ut sciam testimóni  
tua.

Tempus faciéndi , Dómine :  
dissipavérunt legem tuam.

I deo diléxi mandata tua , \* supe-  
aurum, et topázion.

P ropterea ad ómnia mandata tu-  
a dirigébar : \* omnem viam in  
quam ódio hábui.

Aia. Alleluia , alleluia , alleluia  
Tempore Pasch. additur alio  
allelúa.

**Capitulum. Gal. 6. d**  
**A**LTER altérius ónera portáte , et sic adimplébitis legem Christi.

R. br. In ætérnum , Dómine , \* Permanet verbum tuum. In ætérnum. V. In sæculum sæculi véritas tua. Pérmancet. Glória Patri. In ætérnum. V. Dóminus regit me , et nihil mihi déerit. R. In loco pascuæ ibi me collocávit.

In feriali Officio per Annum. Aña. Adjuva me , et salvus ero , Dómine.

**Capitulum. Alter altérius.**  
 R. br. Benedícam Dóminum \* In omni tempore. Benedícam. V. Semper laus ejus in ore meo. In omni. Glória Patri. Benedícam. V. Dóminus regit me , et nihil mihi déerit. R. In loco pascuæ ibi me collocávit. Kyrie, éléison. etc. si dicendum sit, ut supra ad tertiam. Oratio conveniens.

Temp. Adv. in feriali Offic. Aña de Laud. Dominicæ, aut ex propriis Laud.

**Capitulum. Jerem. 25. c**  
**I**diébus illis salvábitur Juda , et Israel habitabit confidénter : et hoc est nomen, quod vocábunt eum, Dóminus justus noster.  
 R. br. Osténde nobis, Dómine , \* Misericórdiam tuam. Osténde. V. Et salutare tuum da nobis. Misericórdiam. Glória Patri. Osténde. V. Meménto nostri, Dómine, in beneplácito populi tui. R. Visita nos in salutari tuo. Kyrie, éléison. Oratio conveniens.

Temp. Quadrag. in Fer. Offic. Vna. Commendémus nosmetip- sos in multa patiéntia, in jejú- niis multis, per arma justitiae.

**Capitulum. Isaiae 55. c**  
**D**ERE LINQUAT impius viam suam, et vir iniquus cogitationes suas, et revertáatur ad Dóminum, et miserébitur ejus : et ad Deum nostrum , quóniam multis est ad ignoscéndum.

R. br. Scápolis suis \* Obumbrabit tibi. Scápolis. V. Et sub pennis ejus sperabis. Obumbrabit. Glória Patri. Scápolis. V. Scuto circúmdabit te véritas

ejus. R. Non timébis a timóre nocturno. Kyrie , éléison. Oratio conveniens.

Tempore Passionis in feriali Offic., Aña. Pópule meus , quid feci ibi ? aut quid moléstus fui ? Respónde mihi.

**Capitulum. Jer. 47. c**

**C**ONFUNDANTUR qui me perse- quuntur , et non contúndar ego : páveant illi, et non páveam ego : induc super eos diem afflictiónis , et dúcpli contrítione cóntere eos, Dómine Deus noster. R. br. De ore leónis \* Libera me, Dómine. De ore. V. Et a cón- nibus unicórnium humilitatē meam. Libera. De ore leónis. V. Ne perdas cum ímpiis , Deus , animam meam. R. Et cum viris sanguinum vitam meam. Kyrie , éléison. Oratio conveniens.

Temp. Pasch.. in feriali Offic. Aña. Alleluia, allel., allel., allel.

**Capitulum. 1. Cor. 15. c**

**C**HRISTUS résurréxit a mórtuis primítiae dormiéntium : quóniam quidem per hóminem mors, et per hóminem resurréctio mórtuorum : et sicut in Adam omnes moriúntur , ita et in Christo omnes vivificabúntur.

R. br. Surréxit Dóminus vere . \* Alleluia , alleluia. Surréxit. V. Et appáruit Simóni: Alleluia, alleluia. Glória Patri. Surréxit. V. Gavisi sunt discipuli , alleluia. R. Viso Dómino , alleluia. Oratio conveniens.

#### AD NONAM.

Pater noster. Ave María.

Deus, in adjutórium. 13.

#### Hymnus.

**R**EGNUM Deus tenax vigor , Immótus in te pémanens , Lucis diúrnæ tempora Succéssibus detérminans. Iargire lumen vespere , Quo vita nusquam décidat , Sed præmium mortis sacré Perénnis instet glória. Fresta, Pater piissime , Patrique compar Unice , Cum Spíritu Paracílio Regnans per omne sæculum. Amen.

In Officiis per Annum, et temp.  
Paschali, Aña. Alleluia.

In feriali Officio per Annum,  
Aña. Aspice in me.

Tempore Advent, Aña de Laud.  
Dñicæ, aut ex propriis Laud.

Temp. Quadrag., Aña. Per ar-  
ma justitiae.

Tempore Passionis, Aña. Num-  
quid redditur.

Psalmus.

**M**IRABILIA testimonia tua : \*  
ideo scrutata est ea anima  
mea.

Declaratio sermorum tuorum il-  
luminat : \* et intellectum dat  
parvulis.

Sos meum aperte, et attraxi spi-  
ritum : \* quia mandata tua de-  
siderabam.

Aspice in me, et miserere mei,  
\* secundum judicium diligen-  
tium nomen tuum.

Gressus meos dirige secundum  
elocitum tuum : \* et non domi-  
natur mei omnis injustitia.

Rede me a calumniis homini-  
num : \* ut custodiam mandata  
tua.

Faciem tuam illumina super  
servum tuum : \* et doce me ju-  
stificationes tuas.

Pixitus aquarum deduxerunt  
oculi mei : \* quia non custodi-  
runt legem tuam.

Justus es, Dómine : \* et rectum  
judicium tuum.

Mandasti justitiam testimonia  
tua, \* et veritatem tuam nimis.  
Tabescere me fecit zelus meus :  
\* quia oblitus sunt verba tua ini-  
mici mei.

Ignitum elocitum tuum vehe-  
menter : \* et servus tuus diléxit  
illud.

A dolescentulus sum ego, et con-  
temptus : \* justificationes tuas  
non sum oblitus.

Justitia tua, justitia in æter-  
num : \* et lex tua veritas.

Trubulatio, et angustia inven-  
erunt me : \* mandata tua medi-  
tatio mea est.

I quitas testimonia tua in æter-  
num : \* intellectum da mihi, et  
vivam.

Clamavi in toto corde meo , ex-  
audi me, Dómine : \* justifi-  
cationes tuas requiram.

Clamavi ad te, salvum me fac :  
\* ut custodiam mandata tua.

Præveni in maturitate, et clama-  
vavi : \* quia in verba tua su-  
persperavi.

Prævenérunt oculi mei ad te di-  
luculo : \* ut meditarer eloquia  
tua.

Vocem meam audi secundum  
misericordiam tuam, Dómine : \*  
et secundum judicium tuum vi-  
vifica me.

Appropinquaverunt persecuentes  
me iniquitati : \* a lege au-  
tem tua longe facti sunt.

Trope es tu , Dómine : \* et om-  
nes viæ tuæ veritas.

Initio cognovi de testimoniis tuis:  
\* quia in æternum fundasti ea.  
Vide humilitatem meam , et eripe  
me : \* quia legem tuam non  
sum oblitus.

Judica judicium meum , et ré-  
dime me : \* propter elocitum  
tuum vivifica me.

Longe a peccatis salus : \*  
quia justificationes tuas non ex-  
quisierunt.

Misericordia tuæ multæ , Dómi-  
ne : \* secundum judicium tuum  
vivifica me.

Muli, qui persecutur me , et  
tribulant me : \* a testimoniis  
tuis non declinavi.

Vidi prævaricantes , et tabescé-  
bam : \* quia eloquia tua non  
custodiérint.

Vide quóniam mandata tua di-  
lèxi, Dómine : \* in misericordia  
tua vivifica me.

Principium verborum tuorum  
veritas : \* in æternum ómnia  
judicia justitiae tuæ.

Principes persecuti sunt me  
gratis : \* et a verbis tuis for-  
midavit cor meum.

Ætabor ego super eloquia tua :  
\* sicut qui invenit spolia multa.

Iniquitatem odio habui , et abo-  
minatus sum : \* legem autem  
tuam diléxi.

Sæpties in die laudem dixi tibi :  
\* super judicia justitiae tuæ.

**¶** multa diligētibus legem tuam : \* et non est illis scāndalum.

spectabam salutare tuum , Dōmine : \* et mandata tua diléxi.

ustodivit anima mea testimonia tua : \* et diléxit ea vehe-menter.

servavi mandata tua , et testimonia tua : \* quia omnes viae meae in conspectu tuo.

propinquet deprecatio mea in conspectu tuo , Dōmine : \* juxta eloquium tuum da mihi intellectum.

met postulatio mea in conspectu tuo : \* secundum eloquium tuum éripe me.

rectabunt labia mea hymnum : \* cum docueris me justificatiōnes tuas.

ronunciabit lingua mea eloquium tuum : \* quia omnia mandata tua æquitas.

lat manus tua , ut salvet me : \* quoniam mandata tua elégi.

occupavi salutare tuum , Dōmine : \* et lex tua meditatio mea est.

met anima mea , et laudabit te : \* et judicia tua adjuvabit me.

travi sicut ovis , quæ périrūt : \* quere servum tuum , quia manda tua non sum oblitus.

**¶** Alleluia , alleluia , alleluia . Tempore Pasch. additur aliud alleluia.

#### Capitulum. 4. Cor. 6. d

**E**ntri enim estis prætio magno. Glorificate , et portate Deum in corpore vestro.

**R.** br. Clamavi in toto corde meo , \* Exaudi me , Dōmine. Clamavi. V. Justificationes tuas requiram. Exaudi. Glória Patri. Clamavi. V. Ab occultis meis menda me , Dōmine. R. Et ab alienis parce servo tuo.

In seriali Officio per Annum. Aspice in me , et miserere mei , Dōmine.

**R.** Capitulum. Empti enim es sis.

Rédime me , Dōmine , \* Et miserere mei. Rédime. V. Pes cum meus stetit in via recta. Et.

Kyria Patri. Rédime. V. Ab totu.

occultis meis munda me , Dōmine. R. Et ab alienis parce servo tuo. Kyrie, élison, Ecce si dies dum sit ut supra ad Tertiam 28. Oratio conveniens.

Temp. Adv. in seriali Offic. Aña de Laud. Dominicæ , aut ex propriis Laudibus.

#### Capitulum. Isaiae 44.

**P**ropos est , ut véniat tempus ejus , et dies ejus non elongabuntur. Miserébitur enim Dōminus Jacob , et Israel salvabitur.

R. br. Super te , Jerúalem , \* Orietur Dōminus. Super. R. Et glória ejus in te vidébitur. Orietur. Glória Patri. Super. V. Veni , Dōmine , et noli tardare. It. Relaxa facinora plebi tuæ. Kyrie, élison. Oratio conveniens.

Temp. Quadrag. in fer. Offic. Aña. Per arma justitiae virtutis Dei commendámus nos metípos in multa patiēntia.

#### Capitulum. Isaiae 58. c

**F**rancs esuriénti panem tuum , et egéños , vagósque induc in domum tuam : cum videris nudum , operi eum , et carnem tuam ne despéixeris.

R. br. Scuto circumdabit te + Véritas ejus. Scuto. V. Non timébis a timore nocturno. Véritas. Glória Patri. Scuto. V. Angelis suis Deus mandavit de te. R. Ut custodiant te in omnibus viis tuis. Kyrie, élison.

Oratio conveniens.

Tempore Passionis in seriali Offic. Aña. Numquid rédditur pro bono malum , quia fodérunt fóveam animæ meæ ?

#### Capitulum. Jer. 18. d

**R**ecordans quod stéterim in conspectu tuo , ut loquerer pro eis bonum , et avérterem indignationem tuam ab eis.

R. br. Ne perdas cum impiis , \* Deus , animam meam. Ne perdas. V. Et cum viris sanguinum vitam meam. Deus. Ne perdas. V. Eripe me , Dōmine , ab homine malo. R. A viro iniquo éripe me. Kyrie , élison.

Oratio conveniens.

Temp. Pasch. in feriali. Offic.  
Aña. Allelúia, allelúia, alleldia,  
allelidia.

Capitulum. 4. Pet. 3. d

**C**ONSISTOS semel pro peccatis  
nos tristis mortuus est, justus  
pro iugis, ut nos offraret Deo,  
mortificatus quidem carne, vivi-  
ficatus autem spiritu.

R. br. Gavisi sunt discipuli. \*  
Alleluia, alleluia. Gavisi. v. Viso  
Dómino. Alleluia, alleluia. Glória  
Patri. Gavisi. v. Mane nobiscum,  
Dómine, alleluia. q. Quóniam  
adverseráscit, alleluia.

Oratio conveniens.

Vesperæ in Dominica, et in  
Feriis habentur inferius post  
Laudes Sabbati.

### FERIA SECUNDA.

Ad Matutinum.

Pater noster. Ave María. Credo.  
V. Dómine, lábia mea, ut supra.  
Invitatorium. Venite, \* Exultemus  
Dómino. Ps. Jubilémus Deo,  
ut supra. 4.